
 
 

看護科の募集停止のお知らせ 
 
皆様には、日頃より大牟田医師会看護専門学校の運営に関しまして多大なご理解ご協力

を賜り心より感謝申し上げます。 
 当校は昭和 50 年より看護科（2 年課程定時制）を運営してまいりましたが、志願者の減

少等もあり、令和 8 年度の募集を最後の入学生とすることになりました。進学を考えられ

ていた方には大変申し訳ありません。令和 7 年の募集が最後の入学試験となります。 
 なお、准看護科は今まで通り継続してまいります。 
 今後も地域医療に貢献できる人材育成に教職員一丸となって、生徒・学生の教育及び支援

に尽力してまいりますので心からご支援賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和 7 年 3 月 
大牟田医師会看護専門学校 


